平成２７年１１月１０日

営交会会員各位

 （一社)福岡中小企業経営者協会
  営業部課長交流会「営交会」

代表幹事 徳永 清二

営業部課長交流会「営交会」１１月例会のご案内

拝啓 秋冷の候、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、営業部課長交流会『営交会』１１月例会は、今話題の「九州オルレ」について九州観光推進

機構の李唯美さんをお招きし、ご講演頂きます。「オルレ」とは、地を片手にリボンや標識を巡って

歩く旅のことです。海岸や山など自然や歴史を楽しみながら、自分のペースでゆっくり歩き、音泉や

グルメも楽しめる、いわば大人のオリエンテーリングです。今回は「オルレ」の楽しみ方、九州オル

レの見どころやコースの特徴などを教えていただきます。

つきましては、ご多忙のところ恐縮に存じますが、ぜひご出席いただきますよう宜しくお願い申し

上げます。

敬具

記

日 時 ： 平成２７年１１月２６日（木）１８:３０～２１:００

場 所 ： ホテルニューオータニ博多（福岡市中央区渡辺通 1-1-2 092-714-1111）

テ ー マ ：「九州の観光活性化の一環としての九州オルレ」

講 師 ：一般社団法人九州推進観光機構 李唯美 氏

会 費 ： 営交会会員 無料、営交会会員外６，０００円（懇親会費込み）

お問い合わせ 営交会事務局 担当 二宮 裕一郎 TEL092-451-8593

ＦＡＸ返信先０９２－４５１－９３７９  【１１月２０日（金）迄回答をお願いします】

《事務局： 二宮 宛》

平成２７年度「営交会」１１月例会出席通知

●１１月２６日の１１月例会は    （ 出席 ・欠席 ）します

会社名           役職名         氏名

オブザーバー

会社名           役職名         氏名